МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

от   7.10.2021
г. Краснодар

 №  1514

О присвоении спортивного разряда

«Первый спортивный разряд»

В соответствии с Положением о Единой всероссийской спортивной клас-

сификации, утвержденным приказом Минспорта России от 20 февраля 2017 г.

№ 108 (далее – ЕВСК) и на основании представленных документов, подтвержда-

ющих выполнение норм, требований и условий ЕВСК, п р и к а з ы в а ю :

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» по видам

спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Гандбол

1.  Гайнцев Алексей

Валерьевич

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП № 1»

Министерство

ФК и С КК

Волобуев Е.А.

2.  Гунин Данил

Владимирович

-«- -«- -«-

3.  Жук Артем

Андреевич

-«- -«- -«-

4.  Збарский Егор

Иванович

-«- -«- -«-

5.  Исаев Никита

Александрович

-«- -«- -«-

6.  Кашников Никита

Владимирович

-«- -«- -«-

7.  Лобанов Эрик

Тарасович

-«- -«- -«-

8.  Нигода Сергей

Сергеевич

-«- -«- -«-

9.  Осадчий Иван

Сергеевич

-«- -«- -«-

10.  Панасюк Никита

Андреевич

-«- -«- -«-

11.  Прокопец Артур

Сергеевич

-«- -«- -«-

12.  Райков Виктор

Павлович

-«- -«- -«-

13.  Ризаев Сеймур

Габил оглы

-«- -«- -«-

 2

1 2 3 4 5

14.  Романенко Валерий

Дмитриевич

-«- -«- -«-

15.  Финагеев Артем

Сергеевич

-«- -«- -«-

16.  Якушов Данила

Николаевич

-«- -«- -«-

Горнолыжный спорт

17.  Темников Фёдор

Александрович

г-к Сочи, Федерация ОУ ФК и С МО Кузьмин М.Н.

Гребля на байдарках и каноэ

18.  Чегодаев Ярослав

Владимирович

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП по

гребле на байдарках

и каноэ»

Министерство

ФК и С КК

Дарпинян Р.Н.

Киокусинкай

19.  Мирошниченко

Михаил Иванович

Апшеронский район,

МКУ СШ «Олимп»

ОУ ФК и С МО Антонов Д.П.

20.  Завалиев Богдан

Андреевич

Отрадненский район,

МБУДО ДЮСШ

«Олимпия»

ОУ образованием

МО

Видюлин А.В.

21.  Липовский Дмитрий

Алексеевич

-«- -«- Гендик Т.П.

22.  Сорокин Артем

Сергеевич

-«- -«- -«-

Радиоспорт

23.  Неснов Валерий

Васильевич

г. Новороссийск,

Федерация

ОУ ФК и С МО Самостоятельно

24.  Придачин Сергей

Николаевич

г-к Сочи, Федерация -«- -«-

25.  Перхун Владимир

Ильич

Брюховецкий район,

Федерация

-«- -«-

26.  Чернов Николай

Борисович

-«- -«- -«-

27.  Безуглый Николай

Степанович

Выселковский

район, Федерация

-«- -«-

28.  Долбенко Генадий

Анатольевич

-«- -«- -«-

29.  Павленко Александр

Григорьевич

Кореновский район,

Федерация

-«- -«-

30.  Николаенко

Александр

Васильевич

Крымский район,

Федерация

-«- -«-

31.  Бондарев Анатолий

Иванович

Мостовский район,

Федерация

-«- -«-

32.  Смоленцев Сергей

Валерьевич

-«- -«- -«-

Спортивная борьба

33.  Прудий Станислав

Романович

Новопокровский

район,

МБУ ДО ДЮСШ

ОУ образованием

МО

Пашков В.Г.

 3

1 2 3 4 5

Футбол

34.  Удоденко Анастасия

Владимировна

г. Армавир,

МАУ ДО ДЮСШ

по футболу

ОУ образованием

МО

Буцкий Д.Н.

35.  Галушкина Елизавета

Алексеевна

г. Краснодар, ГБУ

КК СШ «Академия

футбола «Кубань»

Министерство

ФК и С КК

Евсеева Т.Г.

36.  Савченко Софья

Вячеславовна

-«- -«- -«-

37.  Шутова Анастасия

Павловна

-«- -«- -«-

38.  Остроушко Софья

Александровна

г. Новороссийск,

МАУ СШ «Победа»

ОУ ФК и С МО Гигая А.С.

39.  Черкасова Дарья

Сергеевна

-«- -«- -«-

40.  Зайцева Александра

Дмитриевна

Гулькевичский

район, МБУ ДО

ДЮСШ № 1

ОУ образованием

МО

Ткаченко В.Н.

41.  Казадаева Татьяна

Николаевна

-«- -«- Говорунов К.В.

42.  Виноградова Дарья

Владимировна

Динской район,

МБУДО ДЮСШ

№ 2

-«- Буцкий Д.Н.

Художественная гимнастика

43.  Биюкьян Виолетта

Артуровна

г-к Анапа, МАУ ДО

ДЮСШ №10

ОУ образованием

МО

Гора В.В.

44.  Бурлака Алёна

Дмитриевна

-«- -«- -«-

45.  Затулий Василиса

Андреевна

-«- -«- -«-

46.  Зима Кристина

Сергеевна

-«- -«- -«-

47.  Кандыбо Ника

Евгеньевна

-«- -«- -«-

48.  Тороян Марина

Араратовна

-«- -«- -«-

2. Присвоить повторно спортивный разряд «Первый спортивный разряд»

по видам спорта:

№

п/п

Ф.И.О.

спортсмена

Муниципальное

образование,

организация

Ведомство Ф.И.О.

тренера

1 2 3 4 5

Гандбол

1.  Скирневский Ярослав

Владимирович

г. Краснодар,

ГБУ КК «ЦОП № 1»

Министерство ФК

и С КК

Волобуев Е.А.

Плавание

2.  Дерябина Полина

Владимировна

г-к Сочи, Федерация ОУ ФК и С МО Вайа М.В.,

Вартан М.А.

 4

1 2 3 4 5

Художественная гимнастика

3.  Биюкьян Эвелина

Артуровна

г-к Анапа, МАУ ДО

ДЮСШ №10

ОУ образованием

МО

Гора В.В.

3. Отделу развития спорта высших достижений министерства (Пота-

нин С.В.) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте ми-

нистерства в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тече-

ние 3 рабочих дней со дня его подписания.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Временно исполняющий

обязанности министра С.А. Мясищев